
UCHWAŁA NR XXIII/163/2021 
RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu i na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit.c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378, Dz. U. z 2021 r. poz. 1038) i art. 89 ust.1 pkt. 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy w Nowym 
Kawęczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 1 710 000,00 zł (słownie złotych: jeden milion 
siedemset dziesięć) z przeznaczeniem na: 

- finansowanie planowanego w roku 2021 deficytu budżetu związanego z wydatkami ujętymi w budżecie gminy 
w kwocie 1 092 806,04 zł, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 617 193,96 zł. 

§ 2. Kredyt, o którym mowa w § 1 zostanie spłacony w latach 2022-2028. 

§ 3. Środki na spłatę kredytu wraz z odsetkami będą zabezpieczone w budżetach lat następnych, w których 
przypada spłata kredytu. 

§ 4. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie spłaty kredytu wekslem in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy Nowy Kawęczyn do zawarcia umowy kredytu  oraz podpisania weksla in 
blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Paweł  Nowakowski 

Id: 72C18DF7-9087-41FA-B9C6-A5EC79100ABC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


